
                                                                                                            Zápis z 31. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 26.3.2013                                                                                                                                                       Stránka 1 

Zápis z 31. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

Datum: 20.3.2013, 13:00, Praha, Strahov 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV, N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV  
 

VV projednal: 

1) Zprávu N.Endala o přípravách MEJ v Ostravě. Byla podepsána smlouva o finanční 
podpoře s městem Ostrava. 

2) Zprávu N.Endala o přípravách WT v Olomouci. Byly podepsány všechny smlouvy 
s vedeními hotelů, sportovní haly a dalšími dodavateli služeb. 

3) Otázku dotačních programů MŠMT I.,II. a V.  

4) Informaci Z.Špačka o podpisu dotačního programu IV. – Provoz a údržba sportovních 
zařízení na MŠMT. 

5) Informaci Z.Špačka o jeho účasti jako člena na Plénu Olympijského výboru dne 11.4.2013. 

6) Informaci Z.Špačka o konání řádné Valné hromady ČSTV dne 27.4.2013, kde hlavní bodem 
bude schvalování nových stanov, které umožní začlenění ČSTV do struktur Olympijského 
výboru.    

7) Informaci Z.Špačka z porady sekretářů svazu dne 9.4.2013. 

8) Zahájení likvidace společnosti Česká stolnětenisová s.r.o. 

9) Vítězství klubu SKST Hodonín v anketě Sportovec Jihomoravského kraje, v kategorii 
„Pořadatelství mezinárodní sportovní akce v r. 2012“. Ocenění bylo získáno za ITTF GJC 
Czech Open. Tento světový mládežnický turnaj pořádá tento klub společně s ČAST. 
Předseda organizátorům poděkoval.  

10) Návrh nového typového řešení webových stránek svazu. Členové VV se k této otázce ještě  
vyjádří.  

11) Zahájení úprav SŘ před Konferencí ČAST. 

12) Přípravu Konference ČAST 2013. 

13) Dohodu předsedy ČAST s ostatními organizátory na pořádání mezinárodního turnaje 
Czech Open 2013 tělesně handicapovaných stolních tenistů. Nic již nebrání k podpisu této 
trojdohody s TJ Ostrava a ČATHS.  

14) Informaci Z.Špačka z jednání v bance GE Money Bank ohledně změn podmínek pro 
jednotlivé svazy ČSTV.   

15) Účetní závěrky ČAST a dceřiné společnosti TT marketing s.r.o. 
 
 
 
 



                                                                                                            Zápis z 31. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 26.3.2013                                                                                                                                                       Stránka 2 

Vzal na vědomí: 

1) Usnesení VH APK ve věci neoprávněného zařazení hráče Skučase na soupisku Sokola Hradec 
Králové 2. 

 
VV schválil: 

1) Nominaci na MS jednotlivců ve dnech 13.‐19.5.2013 v Paříži, po předchozím schválení per 
rollam 8.3.2013,  ve složení Vacenovská, Štrbíková, Čechová, Pěnkavová, Matelová, 
Prokopcov, Jančařík, Širuček, Tregler, Obešlo Michal. Trenéři a masér: Cecava, Demek, 
Plachý Josef ml, Machala. Vedoucí výpravy a zástupce executive boardu ETTU : N.Endal. 
Na kongresy ETTU a ITTF : předseda asociace Z.Špaček.  

2) Účast předsedy na Valné hromadě ČSTV dne 27.4.2013 v Nymburce. 

3) Reprezentační kádry juniorů, juniorek, kadetů a kadetek na druhou polovinu sezóny 
2012/2013 na návrh trenérů reprezentace mládeže a KVS. 

4) Účast našich reprezentantek‐studentek na Letní univerziádě v Kazani.  

 

VV zamítl: 

1. Odvolání klubu ST ČKD Blanko ve věci výsledků družstva Sokol Hradec Králové 2 Atlanta 
v 2.lize. Ponechal původní rozhodnutí STK. VV se rozhodl vrátit poplatek 500,‐ CZK. 

2. Odvolání klubu STC Slaný proti rozhodnutí Registrační komise ohledně startu hráčky Pavly 
Zýmové ve druhé lize žen za tento klub. VV se rozhodl vrátit poplatek 500,‐ CZK. 

 
VV uložil: 

1) J.Brothánkovi : Zjistit podmínky pro otevřené výběrové řízení na pořízení nových aut 
z prostředků MŠMT. 

T : 31.3.2013 

2) N.Endalovi : Zpracovat nabídku na odprodej nepotřebného materiálu ČAST z MEJ a skladů 
v Hluku a Praze. 

T : 31.3.2013 

3) Z.Špačkovi : Zajištění Konference ČAST v roce 2013. Jednotlivé komise mají předložit zprávy 
do 20.4.2013. Pozvánka bude odeslána do 13.4.2013. 

4) J.Brothánkovi : Zajištění výsledku hospodaření ČAST a jeho dceřiné společnosti TT 
marketing za rok 2012 na svazových webových stránkách. 

5) Z.Kaplanové a V.Mackové : Zajistit dodávání průběžných informací do Zpravodaje ČSTV.  

6) Úkoly z minulých VV : 

a) Z.Špačkovi: podepsat smlouvy mezi ITTF, ČAST a ČATHS na uspořádání Czech Open 
2013 ve dnech 10.‐15.9.2013 v halách TJ Ostrava ve Varenské ulici. 



                                                                                                            Zápis z 31. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 26.3.2013                                                                                                                                                       Stránka 3 

 

Jednání ukončeno 20.3.2013 v 18:00. 

       Příští zasedání VV:    15.4. ve 13.00 na Strahově,  

                                             7.5. ve 13.00 na Strahově 

 

      Zapsal: Z. Špaček 
      Schválil: J.Brothánek, N.Endal, P.Bohumský, Z.Špaček 


